



Warszawa, dnia 24 sierpnia 2010 r.

**MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**

IV ZAKŁAD OBSŁUGI IV
MINISTERSTWA OBRONY NARODOWEJ
KANCELARIA JAWNA NR 6

Nr 4990/DA
24 SIE 2010

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: wyjaśnień i modyfikacji treści SIWZ w postępowaniu na wykonanie remontu sali szkolenia wojskowego żołnierzy zawodowych nr 220 w budynku nr 1A przy ul. Rakowieckiej 4A w Warszawie, nr sprawy: 60/ZP/10.

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z odpowiedziami i modyfikacją:

Pytanie 1:

poz 25 koszt. Podłoga podniesiona w systemie Legrand DLpass-(system podłogi został wycofany z oferty i nie jest już dostępny, co zastosować w zamian)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ tj. punktem 2.8 „Podłoga podniesiona” Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót „Modernizacja Sali szkoleniowej nr 220 w budynku nr 1 przy ul Rakowieckiej 4a w Warszawie”, zeszyt 1 i 1A „Architektura , konstrukcje” Załącznik nr 9a do SIWZ

Pytanie 2:

poz 26 Wykładzina podłogowa(jaka? tarket, czy zwykła rulonowa, nazwa lub gatunek)

Odpowiedź:

Załącznik nr 9a do SIWZ - Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót „Modernizacja Sali szkoleniowej nr 220 w budynku nr 1 przy ul Rakowieckiej 4a w Warszawie”, zeszyt 1 i 1A „Architektura , konstrukcje”

W punkcie 2.9 „Wykładzina podłogowa” dodaje się treść:

„Zamawiający wymaga wykładziny dywanowej obiektowej posiadającej atest trudnopalności, higieniczny i antyelektrostatyczny”

Odpowiedź na to pytanie stanowi zmianę treści SIWZ

Pytanie 3:

poz 31 Demontaż i ponowny montaż skrzydeł okiennych (jakie okna PCV, czy drewniane do malowania, ponowny montaż okien z demontażu czy nowe okna?)

Odpowiedź:

Tak jak w Załączniku nr 8 do SIWZ - Przedmiar robót w poz. 31.

Demontaż tylko na czas remontu. Ponowny montaż tych samych okien (PCV, bez malowania).

Pytanie 4:

Poz. 62 wywózka papy i mat. z rozbiórki na jaką odległość, podstawa wyceny wskazuje na krotność, lecz nie podano krotności.

Odpowiedź:

Tak jak w Załączniku nr 8 do SIWZ - Przedmiar robót w poz. 62 „Wywiezienie papy i materiałów z rozbiórki samochodami samowładowymi na odległość do 1 km – magazyn ZO -MON ”

Pytanie 5:

Poz. 253 Dostawa i montaż rolet okiennych (jakie? materiałowe, aluminiowe)

Odpowiedź:

Załącznik nr 9a do SIWZ - Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót „Modernizacja Sali szkoleniowej nr 220 w budynku nr 1 przy ul Rakowieckiej 4a w Warszawie”, zeszyt 1 i 1A „Architektura , konstrukcje”

W punkcie 2.11 „Rolety” dodaje się treść:

„Zamawiający wymaga rolet okiennych materiałowych”.

Odpowiedź na to pytanie stanowi zmianę treści SIWZ

Pytanie 6:

W opisie technicznym Proj. bud. Wyk. w zestawieniu materiałów budowl. występuje tynk mozaikowy, powłoka pośrednia i powłoka zabezpieczająca WAX (brak pozycji w kosztorysie, czy to jest poza zakresem opracowania?)

Odpowiedź:

Załącznik nr 10a do SIWZ Projekt budowlano – wykonawczy „Roboty modernizacyjne, branża konstrukcyjno - budowlana”

Na str. 18 w tabeli „Zestawienie podstawowych materiałów” wykreśla się poz.5, 6 oraz 7.

Odpowiedź na to pytanie stanowi zmianę treści SIWZ

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 31 sierpnia 2010 r. o godz. 11.00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się 31 sierpnia 2010 r. o godz. 12.00.

Z poważaniem,

DYREKTOR

Piotr Lis